
 

                                        SMLOUVA O DÍLO 
 
• číslo smlouvy o objednatele: OKST-0009/18 • číslo smlouvy u zadavatele: SOD191062018• 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, a za podmínek dále uvedených, mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Objednatel: 

Název: Město Moravská Třebová 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

Telefon: +420 461 353 120 

DIČ: CZ00277037 

IČO: 00277037 

Zastoupen: JUDr. Milošem Izákem, starostou města 

Bankovní spojení: 
94-4214591/0710, Česká národní banka 
27-1283386349/0800, Česká spořitelna, a.s. 

Osoba oprávněná jednat v záležitostech 
předmětu díla: 

JUDr. Jana Zemánková, vedoucí odboru kancelář 
starosty a tajemníka 

Osoba oprávněná jednat v technických 
záležitostech: 

Ing. Marek Němec, vedoucí oddělení IT 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 

Název: OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová 

Telefon:  

DIČ: CZ48168921 

IČO: 48168921 

Zastoupen:  

Bankovní spojení: KB Moravská Třebová, číslo účtu 9131560287/0100 

Osoba oprávněná jednat v záležitostech 
předmětu díla: 

 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba jiné osoby. 

 

Vzhledem k tomu, že  

 

a) předmětem zakázky je rozšíření funkcionalit stávajícího modulu IS GOVER-INFO Smlouvy o 

nové funkcionality, bylo rozhodnuto RM v souladu s článkem 12, VP 7/2016, Zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu na výjimku bez zadávacího řízení.  Název zakázky je „Rozšíření 

modulu Smlouvy“ (dále jen „zakázka“), 

 

b) zhotovitel je subjektem podnikajícím v činnostech, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy,  



 
uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo. 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Touto smlouvou o dodávce informačního systému (dále jen „Smlouva“), se zakládá 

obchodněprávní vztah na dodávku veřejné zakázky s názvem „Rozšíření modulu Smlouvy“.  

 

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu 

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 
1.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu v Informačním systému registru 

smluv. 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele spočívající v provedení díla, kterým je dodávka, 

implementace programového vybavení a závazek objednatele poskytnout zhotoviteli potřebnou 

součinnost, řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu. Podrobná 

specifikace smlouvy je v příloze č. 1. 

 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy pečlivě překontroloval zadání zakázky, 

podrobně se s ní seznámil a vyjasnil si případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, 

neúplné popisy a připomínky. Jestliže zhotovitel písemně neupozorní na zjištěné závady v 

případě, že je mohl nebo měl na základě svých technických a odborných znalostí vědět nebo 

předpokládat, je odpovědný za všechny s tím spojené následky. Na pozdější doplňky nebo 

úpravy nebude brán zřetel. 

 

2.3. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí v době 

sjednané v čl. 3 této smlouvy. 

 

2.4. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo s náležitou odbornou péčí, dodržovat požadavky na 

množství, obsah, rozsah, funkčnost díla stanovené touto smlouvou a při jeho zhotovování dbát 

oprávněných pokynů objednatele v průběhu realizace díla udělených. 

 

2.5. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za řádné provedení a předání díla dle podmínek 

uvedených v této smlouvě. O předání díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, 

jehož kopie bude činit přílohu faktury vyhotovené zhotovitelem. 

 

2.6. Objednatel není povinen převzít dílo jako celek, pokud vykazuje při předání jakékoliv vady či 

nedodělky. 

 

2.7. Smluvní strany se dohodly a zhotovitel se objednateli zavazuje, že dílo bude splňovat parametry 

zadání zakázky. 

 

3. Doba a místo plnění 

 

3.1. Zhotovitel započne s plněním předmětu této smlouvy (tj. zahájí činnosti vedoucí k dodání a 

implementaci předmětu této smlouvy) bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, tj. ihned 

po uzavření smlouvy. 

 



3.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit realizaci díla bez vad a nedodělků nejpozději do 31.12.2018.  

 

3.3. Termín plnění se posouvá o tolik dní, o kolik dní je v prodlení objednatel se splněním kterékoliv 

z povinností touto smlouvou uložených. 

 
3.4. Místem plnění bude sídlo objednatele, který je povinen zajistit odpovídající místnosti a 

prostředky pro konzultace a současně i sídlo zhotovitele pro práce, které budou prováděny bez 

nutné přítomnosti zástupců objednatele. 

 

4. Cena 

 

4.1. Cena díla je stanovena ve výši: 

 

Rekapitulace cenové nabídky 
Cena celkem 

(bez DPH) 
DPH (v Kč) 

Cena celkem 
(včetně DPH) 

IS GOVER-INFO - rozšíření modulu 
Smlouvy 

185 124,00 Kč 38 876,00 Kč 224 000,00 Kč 

 

4.2. Cenu díla je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních 

předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši ceny díla, a to zejména v případě zvýšení 

sazby DPH. 

 

4.3. Cena díla je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, odměny, poplatky 

apod. zhotovitele spojené s dílem. 

 
 

5. Fakturační a platební podmínky 

 

5.1. Cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit na základě faktur (daňových dokladů), které je 

zhotovitel oprávněn vystavit dle odsouhlasených provedených prací na konci realizace díla. 

 

5.2. Splatnost faktury je 15 dnů od jejího prokazatelného doručení do sídla objednatele. Přílohou 

vystaveného daňového dokladu bude specifice poskytnutých služeb za uplynulé fakturační 

období. 

 

5.3. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české 

měně na základě zhotovitelem vystavených a objednatelem odsouhlasených dodavatelských 

faktur. 

 

5.4. Faktury zhotovitele musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 

doručená objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí, nebo bude 

vykazovat jiné vady, je objednatel oprávněn vrátit tuto fakturu zhotoviteli. Lhůta splatnosti se v 

takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet až od prokazatelného doručení opravené či 

doplněné faktury. 

 

5.5. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky oproti nárokům objednatele. Pohledávky 

a nároky zhotovitele vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nesmějí být postoupeny třetím 

osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoli právní úkon učiněný zhotovitelem 

v rozporu s tímto ustanovením této Smlouvy bude považován za příčící se dobrým mravům. 

 
 

 



6. Smluvní pokuty 

 

6.1. Je-li zhotovitel v prodlení s řádným předáním díla v dohodnutém termínu, vzniká objednateli 

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % (jednadesetinaprocenta) denně z ceny díla bez DPH 

uvedené v čl. 4 této smlouvy. 

 

6.2. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktur předložených k úhradě zhotovitelem, 

je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (jednadesetinaprocenta) 

z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení. 

 

6.3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu, ani jejím faktickým zaplacením, není dotčen nárok 

objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy. Odstoupením od 

smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká. 

 

6.4. Smluvní pokuta nebo náhrada škody je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dnů od doručení 

písemného oznámení o jejím uplatnění dotčené smluvní straně. Objednatel je oprávněn svou 

pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce zhotovitele na cenu díla. 

 

7. Povinnosti smluvních stran 

 

7.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost ke splnění jeho závazku provést 

dílo. 

 
7.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebné informace a podklady, týkajících se 

jednotlivých případů spolupráce včas a v požadovaném rozsahu.  

 
7.3. Zhotovitel je povinen vykonávat sjednanou činnost s vynaložením odborné péče a řídit se 

pokyny objednatele. Nemůže-li z jakýchkoliv důvodů svou činnost vykonávat, informuje o této 

skutečnosti bez zbytečného odkladu objednatele. 

 

7.4. Zhotovitel je povinen všechny informace označené objednatelem jako obchodní tajemství 

zachovat v tajnosti ve vztahu k třetím osobám. 

 

8. Všeobecné dodací podmínky 

 

8.1. Závazek zhotovitele dodat plnění dle čl. 2 je splněn protokolárním předáním a převzetím plnění 

zakázky v sídle objednatele.  

 

8.2. Nebezpečí škody na dodaném plnění přechází na objednatele po protokolárním předání díla 

nebo jeho části.  

 

8.3. Právo užít plnění bez omezení přechází na objednatele po připsání částky ve výši smluvené 

ceny na účet zhotovitele. 

 

9. Záruky 

 

9.1. Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v čl. 2 záruku v délce 24 měsíců. Záruční lhůta začíná 

běžet dnem dodání zakázky (protokolárním předáním). 

 

9.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může 

objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje 

finanční náhradu. 



 
9.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů 

reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

 
9.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem „doporučeně“ v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 

uplatněnou. 

 
9.5. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 

14 kalendářních dnů po obdržení reklamace, a to pouze v případě, že reklamaci uznává. Pokud 

tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý den, o který 

nastoupí později. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu 

škody a ušlého zisku. Náklady na od-stranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných 

případech až po rozhodnutí soudu. 

 
9.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 kalendářních dnů po obdržení 

uznané reklamace, je objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo pověřit odstraněním vady 

jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel na 

základě faktury objednatele, a to nejpozději do 10 dnů po obdržení faktury. Pro případné 

prodlení s úhradou faktury v tomto případě se sjednává smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 

částky za každý den prodlení.  

 
9.7. Záruční doba na reklamované části dodávky se prodlužuje o dobu počínající datem oznámení 

reklamace a končící dnem odstranění vady. 

 

10. Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy 

 

10.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 

zrušení této smlouvy nastanou ke dni stanovenému v takovéto dohodě. 

 

10.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinnosti 

zhotovitelem. 

 
10.3. Za podstatné porušení smluvní povinnosti zhotovitelem se považuje:  

 

a) prodlení s dokončením a nepředání díla dle této smlouvy po dobu delší než 15 

kalendářních dnů,  

b) provádění díla v rozporu s touto smlouvou, či v rozporu s pokyny objednatele,  

c) neodstranění vady, která byla zhotoviteli řádně oznámena,  

d) porušení jakékoli z povinností uložených touto smlouvou.  

 

10.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

 

a) na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurs nebo bude návrh na prohlášení konkursu 

zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,  

b) zhotovitel podá návrh na vyrovnání,  

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

 

10.5. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s 

úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 90 

kalendářních dnů. 

 



10.6. Platnost závazků vyplývajících z plnění uskutečněných do konce výpovědní lhůty jsou obě 

smluvní strany povinny dodržet i po ukončení platnosti smlouvy. 

 

10.7. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 

odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně řádně doručen. 

 

10.8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku 

na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.  

 

10.9. V případě předčasného ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout objednateli 

nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda. 

 

11. Ochrana osobních údajů 

 

11.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že kladou důraz na ochranu osobních údajů. Pro účely této 

smlouvy se rozumí objednatelem Správce osobních údajů (OÚ) a zhotovitelem Zpracovatel OÚ. 

 

11.2. Zpracovatel osobních údajů se zavazuje, že jeho zaměstnanci, a pokud to tato smlouva 

výslovně umožňuje, další subdodavatelé a jejich zaměstnanci, nebudou neoprávněně a mimo 

smluvní ujednání nakládat s osobními údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu smlouvy 

do styku. Nebudou zcizovat a zpřístupňovat informace o činnosti, systému řízení a kontroly, 

které se vztahují k městu jako správci  OÚ, zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a 

bezpečnostních opatřeních na ochranu informací, se kterými se seznámí při své činnosti v rámci 

plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou činnost, která nesouvisí s předmětem 

této smlouvy. Zpracovatel OÚ je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně 

nebo osobám, které nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti této smlouvy z 

nedbalosti. Zpracovatel OÚ, ani jeho zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného 

souhlasu Správce OÚ pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž 

získají přístup na základě plnění předmětu smlouvy. Zpracovatel OÚ je povinen dodržovat 

ustanovení smlouvy, zákon č. 101/2000 Sb. a Nařízení EU 2016/679 a v případě jejich porušení 

nese plnou odpovědnost s tím, že je povinen uhradit Správci OÚ smluvní pokutu ve výši 1 000 

Kč za každé takové porušení. Zpracovatel OÚ seznámí s podmínkami smlouvy všechny své 

zaměstnance, kteří získají nebo mohou získat přístup k informacím Správce OÚ. 

 

11.3. Správce OÚ má právo provést kontrolu u Zpracovatele OÚ a rovněž má právo odmítnout přístup 

k informacím a informačním zařízením zaměstnancům Zpracovatele OÚ, kteří neprokáží 

potřebné znalosti nebo jejichž chování bude v rozporu s předmětem této smlouvy nebo obecně 

závazných právních předpisů, aniž by to Zpracovatelem OÚ bylo považováno za porušení 

potřebné součinnosti ze strany Správce OÚ. Tímto ustanovením není dotčeno právo Správce 

OÚ požadovat náhradu vzniklé škody, která může zaviněním Zpracovatelem OÚ nebo jeho 

zaměstnance vzniknout Správci OÚ. 

 

12. Závěrečná ujednání 

 

12.1. Zhotovitel neručí za zpožděné splnění svých povinností ve smyslu ust. § 2913 zákona č. 

89/2012 Sb. a povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti 

ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 

překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

 

12.2. V případech touto smlouvou neupravených se smluvní strany řídí ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 



12.3. Všechna práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází plně na právní nástupce obou 

smluvních stran. 

 

12.4. Tato smlouva může být měněna jen písemně, změny a doplňky musí být podepsány jen 

oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

 

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní 

strana. 

 

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy 

prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová 

a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

 
12.7. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 

106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že město 

jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto smluvním vztahu 

včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

12.8. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich informací a požadavků, že 

si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
12.9. Právní úkon, který je předmětem této smlouvy, byl schválen usnesením Rady města Moravská 

Třebová č. 3668/R/040618 na zasedání dne 04.06.2018 nadpoloviční většinou hlasů všech 

členů rady města. 

 

V Moravské Třebové dne                             V Moravské Třebové dne 
 

 

 

 

   

  
JUDr. Miloš Izák, starosta města 
oprávněný zástupce zadavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1: Specifikace zakázky 
 

Modul Smlouvy – rozšíření o nové funkcionality 
 

Garant: JUDr. Jana Zemánková, vedoucí OKST  

a. Cíle řešení 
 

Cílem řešení je rozšíření funkcionalit systému o nové zákonné povinnosti zejména 
v oblasti publikace smluv do informačního systému registru smluv (ISRS). Toto 
základní rozšíření bude doplněno o podpůrné kontrolní mechanismy a integrováno se 
systémy třetích stran zajišťující automatizaci činností. Tento způsob řešení zajistí 
minimalizaci chyb vznikající prací v neintegrovaných systémech. 

 
 

b. Popis řešení 
 

Systém bude řešen jako funkcionální rozšíření stávajícího modulu Smlouvy. Modul 
Smlouvy bude doplněn o workflow (WF) umožňující řídit životní cyklus objednávek, tak 
aby mohlo být k objednávkám přesahujícím definovanou finanční částku s těmito 
nakládáno jako se smlouvami vzhledem k povinnosti jejich publikace. 
 
Uživatel systému rozhodne o tom, zda smlouva spadá do režimu publikace v ISRS. 
V tomto případě systém vynutí zadání požadovaných metadat a vlastní 
anonymizované podoby smlouvy a jejich případných příloh. Po naplnění všech 
požadovaných údajů a na pokyn uživatele dojde k vytvoření publikačního balíčku a 
zajištění publikace v ISRS. Vlastní publikace bude zajištěna pomocí stávajícího 
systému elektronické spisové služby (eSSL). Pro tuto funkcionalitu bude stávající 
systém rozšířen o integraci s uvedeným systémem elektronické spisové služby a to 
v oboustranném režimu. Při publikaci smlouvy systém založí vlastní dokument v eSSL 
(dle specifikace pro publikaci v ISRS) a připraví vypravení dokumentu. Po zveřejnění 
dokumentu a obdržení potvrzení do datové schránky úřadu, a tedy do systému eSSL 
zpracuje modul Smlouvy automatickým vytěžením potvrzujícího XML dokumentu 
informace, které se promítnou v modulu Smlouvy. 
 

c. Funkcionality 
 

 Zveřejňování smluv v informačním systému registru smluv (integrace se spisovou 

službou) 

o Bude řešeno integrací se systémem elektronické spisové služby (dodavatel 

zajistí případně subdodávkou a vlastní dohodou s dodavatelem eSSL) 

o Zveřejnění bude zajištěno vytvořením vypravení v eSSL s přílohou dle 

specifikace ISRS 

o Informace z ISRS zaslaná do datové schránky úřadu a zpracovaná v eSSL 

bude předána do modulu SMLOUVY a výsledek bude strojově zpracován 

o Modul SMLOUVY bude obsahovat přímý link do ISRS na konkrétní záznam 

zveřejněné smlouvy 

o Vynucení určení zda smlouva patří či nepatří do ISRS se zápisem do historie 

(kdo určil stav) – v každém kroku WF, dokud nebude nastaveno ANO nebo NE 

(výchozí stav NEURČENO) 

o Možnost ručního zadání stavu a vazby na ISRS zpětně od 01.07.2017 

 Vedení a řízení objednávek s vlastním WorkFlow 



o Nově zapracované WorkFlow pro oběh a publikaci objednávek 

o WF – zpracovatel -> odpovědná osoba (vedoucí odboru – automatické 

předvyplnění jako v ARZ) -> potvrzení protistranou -> případná publikace 

v ISRS 

o Zveřejnění v ISRS obdobně jako smlouva (až po potvrzení protistranou) 

o Integrace se stávajícím systémem elektronického oběhu faktur (EOF - 

provázání faktury se smlouvou/objednávkou) 

 Doplnění ve WF u připomínkujících tlačítko BEZ PŘIPOMÍNEK 

 Publikace v ISRS po podpisu smlouvy 

o Kontrolní mechanismy před publikací v ISRS (metadata, strojová čitelnost, …) 

 Kontrola publikování v ISRS (upozorňování do 10 dnů – zpracovatele a 

předkladatele a po 30 dnech i tajemníka) 

 Rozšíření o napojení na veřejný rejstřík (ARES) pro automatické získávání 

identifikačních údajů protistrany (kontrola i v případě stávajících kontaktů) 

 


